Chargeur auto - Recharge ultra rapide25 W avec Power Delivery (PD)
SKU: TECRPD25W
peut recharger jusqu'à deux appareils simultanément pendant un trajet en voiture
Vos appareils se chargent pendant que vous conduisez
La Chargeur de voiture 25 watts  est l'accessoire idéal si vous souhaitez recharger  jusqu'à 2 appareils simultanément
pendant que vous conduisez une voiture ou un camion, une camionnette, un camping-car. Le chargeur peut recharger les
smartphones, tablettes,liseuses, enceintes ou écouteurs sans fil de nombreuses marques telles qu'Apple, Samsung,
Xiaomi, Huawei ou Oppo. Branchez-le dans la  Prise 12V (allume cigare) de votre voiture : il fournira de l'énergie dès que vous
la démarrerez.
La prise USB-C offre une charge ultra-rapide avec Power Delivery
Si vous connectez individuellement votre appareil au  Prise USB-C avec votre câble compatible vous en aurez un  charge ultra
rapide à 25 watts. Votre mobile sera ainsi rechargé à 100 % en 35 minutes et votre tablette en 70 minutes (les temps de charge
sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge). Le chargeur est doté de la
technologie Power Delivery,  ce qui permet de transférer davantage d'énergie en toute sécurité.
La prise USB-A permet une recharge rapide et sûre
En connectant votre appareil à la Prise USB-A vous obtiendrez une charge rapide  18 watts . Grâce à Technologie de charge
rapide adaptative (AFC), qui régule l'énergie délivrée en fonction de l'appareil en cours de charge, l'alimentation sera toujours
sûre : surchauffes et courts-circuits ne seront plus qu'un souvenir.
Compact et avec LED d'état
Le chargeur de voiture de 25 W est  de petite taille : vous pouvez le transporter dans un sac à dos ou un sac à main sans aucune
difficulté.Surveillez votre recharge grâce à la LED d'état intégrée.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
pour voiture
recharge jusqu'à 2 appareils simultanément.
1 port USB-C 25 W avec technologie Power Delivery
1 port USB-A 18W avec technologie Adaptive Fast Charge (AFC)
se branche sur la prise allume cigare
charge ultra-rapide : smartphone chargé en 35 minutes et tablette en 70
Voyant d'état
Chargeur auto - Recharge ultra rapide25 W avec Power Delivery (PD)
SKU: TECRPD25W
Données techniques
Entrée: 12/24 VDC
Sortie: 1 USB TYPE-C PD
Connecteur: 1 USB TYPE-C PD, USB A femelle
Type fiche: Allume-cigare de voiture
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 12/24 VDC
Couleur: black
EAN: 8018417329067
SKU: TECRPD25W
Poids: 20 g
Puissance maximale distribuée: 25 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 250 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 50 g
Largeur Inner: 90 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 380 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 385 g
Largeur Master: 270 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 240 mm
Poids Master: 3540 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it